CONSIGLIO PROVINCIALE DI MILANO

L'adunanza consiliare diovedi9 febbraio 2012, ore 15.00si aprira con una commemorazione in
occasione deBiorno del Ricordo, dedicato a “conservare e rinnovare la memorie delgedia degli
italiani e di tutte le vittime delle foibe, dell'edo dalle loro terre degli istriani, flumani e daltinnel
secondo dopoguerra e della pit complessa viceddadine orientale” (legge n. 92/2004).

In seguito saranno trattati i seguenti argomenti:
Risposte a interrogazioni.
L’Assessore Cristina Stancari rispondera alle setyjugerrogazioni:

I/10/2009 Interrogazione presentata il 3 setten2®@9 dal Consigliere Marcora, in merito alla
realizzazione del termovalorizzatore del qualediséusso in campagna elettorale.

1/29/2010 Interrogazione presentata il 12 aprilel®Gal Consigliere Marcora, in merito
all'utilizzo dei Fondi Europei Life +.

I/7/2011 Interrogazione presentata il 14 gennaidl2@al Consigliere Massimo Gatti, in
merito alla presenza di discariche e materiali inguti nei cantieri dell'alta velocita.

1/38/2011 Interrogazione presentata il 5 maggiol204al Consigliere Massimo Gatti, in merito
allo stoccaggio rifiuti ex SISAS nel Comune di Canedo.

1/44/2011 Interrogazione presentata I'l giugno 264al Consigliere Massimo Gatti, in merito
alla bonifica della Cava Borromeo - Comune di CéMaxgiore.

Proposte di deliberazione.

Propostadi  Modifica della composizione delle Commissioni cdiasi permanenti (da
deliberazione dichiarare immediatamente eseguibile).
n.10/2012

Mozoni presentate da Consiglieri.

M/110/2011  Mozione presentata il 10 novembre 2Qdrimo firmatario il Consigliere De
Marchi, in merito ad interventi di trasporto e asmnza all'handicap ad alunni
frequentanti scuole superiori.

M/119/2011  Mozione presentata il 24 novembre 20al @onsigliere Gelli, in merito alla
tutela e sicurezza degli operatori dei mezzi dedforto pubblico.

M/120/2011  Mozione presentata il 24 novembre 20fdimo firmatario il Consigliere
Mardegan, in merito alla distribuzione negli aslli un testo sulla promozione
della "famiglia” omosessuale da parte del Comundil@ino.

Risposte a interrogazioni.
L’Assessore Giovanni De Nicola rispondera alle seguinterrogazioni:

I/67/2011 Interrogazione presentata il 7 setten2®El dal Consigliere Sancino, in merito alla
realizzazione della rotatoria lungo la SP n. 108st® Garolfo-Lainate" nel comune
di Nerviano.

I/71/2011 Interrogazione presentata I'8 settemBidel 2al Consigliere Gandolfi, in merito alla
M2, prolungamento fino ad Assago e relativi distuda rumore nel Quartiere
Cascina Caimera. Quali soluzioni sono previste?
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1/76/2011

1/110/2011

1/111/2011

1/02/2012

1/14/2012

Interrogazione presentata il 22 setten@¥lL dal Consigliere Biolchini, in merito al
posizionamento di barriere acustiche adiacenti&ia 121 Pobbiano-Cavenago.
Interrogazione presentata il 1° dicembre 2011 daisi@gjliere Mezzi, in merito alla
situazione del parcheggio di interscambio dellzistee ferroviaria di San Zenone al
Lambro (MI).

Interrogazione presentata il 1° dicembre 2011 daisigjliere Gandolfi, in merito ai
cantieri della Brebemi sequestrati dalla magisteatia seguito dell'indagine per
tangenti e traffico di rifiuti che ha portato alfesto del Vicepresidente del Consiglio
Regionale della Lombardia Franco Nicoli CristiaRD(L) e del capo segreteria del
Direttore Generale di Arpa, dott. Giuseppe Rotoadar

Interrogazione presentata il 5 gennaib22@al Consigliere Massimo Gatti, in merito
alla situazione del trasporto pubblico del Sudra$tnese.

Interrogazione presentata il 20 gennali2? primo firmatario il Consigliere
Massimo Gatti, in merito allavanzamento dei lavali riqualificazione e
potenziamento ex S.S. n. 415 "Paullese".



